
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
Núm.18/2025 

 

Vista la relación de expedientes conclusos dispuestos por el secretario, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 82 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que 
se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 
Entidades Locales, 

 
HE RESUELTO: 
 

PRIMERO. Convocar la próxima sesión ORDINARIA del Pleno de la Corporación 
en el salón de sesiones el SÁBADO DÍA 15 DE MARZO DE 2025 A LAS 10.00 H. 
 
SEGUNDO. Que el secretario lleve a cabo los trámites legales oportunos para la 
convocatoria y notificación de los miembros de la Corporación. 
 
TERCERO. Fijar el siguiente 

 

ORDEN DEL DÍA 

1. LECTURA Y APROBACIÓN SI PROCEDE DEL ACTA DE LA SE-
SIÓN ANTERIOR. 
2. CORRESPONDENCIA 
3. DECRETOS DE ALCALDÍA 
4. APROBACIÓN DE FACTURAS Y CERTIFICACIONES 
5. SUBVENCIONES  
6. PROGRAMA DE INVERSIÓN REGIONAL 2022-2026 
7. APROBACIÓN DE PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE 3 VIVIENDAS 
MUNICIPALES EN CARRETERA DE PRÁDENA 
8. INFORMES DE ALCALDÍA 
9. ASUNTOS URGENTES 
10. RUEGOS Y PREGUNTAS 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Pedro Bautista Sánchez Núñez, en Puebla de la Sierra, 
a trece de marzo de dos mil veinticinco; de lo que, como Secretario, doy fe. 

 

            Ante mí,        
        El Secretario,                                                                    El Alcalde, 

 
 

 

 

Fdo.: Carlos Rivera Rivera         Fdo.: Pedro Bautista Sánchez Núñez 


		2025-03-13T08:45:40+0100
	02500845D CARLOS RIVERA (R: P2811800H)


		2025-03-13T08:45:55+0100
	51344760C PEDRO BAUTISTA SÁNCHEZ (R: P2811800H)




